Oi. loth March 1373/4. Vniuersis has litteras visuris vel audituris
Gilbertus filius quondam domini Johannis filii lachlan militis Salutem Nouerit
vniueritas vestra me ex certa sciencia et de bona causa fecisse conalituisse et

ordinasse facere constituere et ordinare dilectos amicos meos Johannem niercere
Burgensem de Perth et Andream filium eius ac Robertum de Suyntona attor-

natos et procuratores meos vices meas habentes tam in genere quam in specie
dando eisdem vel eorum duobus aut vni meam plenariam potestatem. coniunctim
et divisim in solidum ad sursum reddendum nomine et ex parte mea cum fusto

et baculo pureque et simpliciter resignandum totas terras meas Baronie de
Snade cum pertmenciis infra vicecomitatum de Urumfres in Manis Excellentis-

simi principis ac domini nostri domini Roberti dei gracia regis Scotorum illustris

vna cum omni iure et clameo que Ego Gilbertus vel heredes mei quicunque in

dicta Baronia cum pertinenciis habeo vel habent potero vel poterint infuturum
exaliquo titulo sine iure prout in litteris meis resignatoriis exinde confectis plenius

continetur Ratum et gratum habentem et habiturum quicquid predicti Johannes
Andrea et Robertus eorum duo vel vnus nomine et ex parte mea fecerint vel

fecerit in premissis vel aliquo premissorum In Cuius rei testimonium presentibus
Sigillum meum est appensum Datas Apud drumfres Xmo die mensis niarcii

Anno domini millesimo CCCmo Septuagesimo Tercio. i^H. and N.)

Translation.

To all who see or hear these letters Gilbert, son of umquhile Sir John
MacLachlan knight, Greeting : Wit ye that I, from sure knowledge and of good
cause, have made, constituted, and ordained, and do make, constitute, and ordain

my beloved friends John Mercer burgess of Perth, Andrew his son, and Robert
de Suynton my attorneys and procurators, having my power in all and sundry,

giving each and all of them my full power conjunctly and severally in full to give

up in my name and behalf with staff and baton and purely and simply resign

all my lands of the Barony of Snaid with pertinents in Drumfriesshire into the

hands of the most excellent prince and our lord Robert, by the grace of God,
illustrious King of Scots with all right and claim which I the said Gilbert, or my
heirs whatsoever have in the said Barony with pertinents, or could have in future

by any title or right as is more fully set out in my letters of resignation made
thereupon : Whatever the said John, Andrew and Robert, or two, or one of them,

in my name and behalf will do in these matters or any of the matters will be